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INFORMACJA NR 2 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 

pod nazwą: „Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i 

sprzątanie posesji przed budynkiem Instytutu Historycznego przy ul. Szewskiej 49 we 

Wrocławiu”.” 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu: 

 

 

Pytanie 1.  

Prosimy o informację czy podłogi drewniane/parkiet, które występują u Zamawiającego są 

zabezpieczone środkiem konserwującym czy są wykonane z surowego drewna? Jeżeli tak prosimy o 

informację jaki środek zabezpieczający został zastosowany (olej czy lakier)?  

Odpowiedź 1. 

Do konserwacji parkietów używane są środki na bazie olejowej 

 

 

Pytanie 2. 

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to 

jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W 

przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników. Czy zapewnienie 

mydła w pianie należy do Wykonawcy czy Zamawiającego?  

Odpowiedz 2. 

Mydło w płynie (glicerynowe) dolewane do dozowników - zapewnia Wykonawca.  

 

 

Pytanie 3.  

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma 

Zamawiający?  

Odpowiedź 3. 

Pojemniki na papier toaletowy są firmy MERIDA. Pojemniki na torebki higieniczne (WC Damskie) firma 

MERIDA 
 

 

Pytanie 4. 

Prosimy o potwierdzenie, że:  

a) środki do dezynfekcji powierzchni dotykowych zapewnia Wykonawca?  

b) środki do dezynfekcji rąk zapewnia Zamawiający?  



Odpowiedź 4.  

Środki dezynfekujące do powierzchni dotykowych zapewnia Wykonawca. Środki do dezynfekcji rąk 

zapewnia Zamawiający. 

 

Pytanie 5. 

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie ręczników papierowych. 

Jeżeli tak, a) prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki 

w roli – ma Zamawiający? 

Odpowiedź 5. 

W sanitariatach są zamontowane suszarki do rąk. Ręczniki tzw. „Z”  jeden karton miesięcznie. 

Miejsce wykładania wskaże Zamawiający. 

 

 

 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w ww. postępowaniu.  

Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w 

Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

 


